
Smlouva Č : 22230053

Smlouva o poskytování služeb při nakládání s odpady
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský

zákoník"), mezi n lže uvedenými smluvními stranami:

Základni škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín
se sídlem : Záhuni 408, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
identifikační číslo : 60336251
provozovna : Základní škola a Mateřská škola Frenštát, pod Radhoštěm,

Záhuní 408, okres Nový Jičín
Záhuní 408, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, lČP: 60336251/1
Dolní 404, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, lČP: 60336251/2
Školská čtvrť 1391, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, lČP: 60336251/3

doručovací adresa : Záhuní 408, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
emailová adresa : ekonom@skolafren.cz
zastoupena : Ing. josef Stieborský - ředitel
bankovní spojení : Komerční banka, 6000837801/0100

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

SMOLO CZ, s.r.o.
obchodní společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 9525
se sídlem : nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec
identifikační číslo : 25355996
DIČ: : CZ25355996
provozovna a
doručovací adresa : Pod Bažantnicí 636/1, 717 00 Ostrava - Bartovice
emailová adresa : obchod@smolo.cz
zastoupena : Dagmar Vašková - manažer odděleni podpory prodeje a fakturace

na základě plné moci ze dne 1.1.2022
bankovní spojeni : Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-2269310297/0100

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel").

objednatel a zhotovitel dále společně označováni také jako ,,smluvní strany".

Smluvní strany se dohodly takto:

U

Předmět smlouvy
l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišt'ovat pro objednatele sjednané služby v oblasti

nakládáni s odpady včetně dalších souvisejících služeb v souladu s přIslušnými ustanoveními zák. č.
541/2020 Sb. o odpadech, v platném znění (dále jen ,zákon o odpadech"), a závazek objednatele
poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost k realizaci plněni podle této smlouvy a uhradit oprávněné
straně za tyto služby sjednanou cenu.

2) Konkrétní rozsah poskytovaných služeb, místo a doba jejich poskytnutí jsou specifikovány v Příloze č. 1
této smlouvy.

Práva a povinnosti smluvních stran

S/'/'|///,/ ,l "'l



Smlouva č : 22230053

l) Práva a povinnosti smluvních stran vyplývají z příslušných ustanoveni zákona o odpadech a
souvisejících prováděcích předpisů, z této smlouvy a dále z všeobecných obchodních podmínek
zhotovitele (dále jen ,,VOP"), které jsou k této smlouvě přiloženy jako její nedílná součást a o kterých
smluvní strany výslovně prohlašuji, že se s jejich obsahem seznámily, bez výhrad s nim souhlasí, že
neobsahuji neočekávaná či překvapivá ustanoveni a ve smyslu § 1751 odst. 1 občanského zákoníku na
ně odkazují a zavazuji se je dodržovat, což potvrzuji podpisem této smlouvy. Objednatel též v této
souvislosti potvrzuje platnost a závaznost ujednáni o možnosti jednostranné změny těchto VOP ze
strany zhotovitele způsobem a za podmínek sjednaných v těchto VOP.

2) Objednatel v této souvislosti výslovně bere na vědomi, že porušení jeho povinností dle této smlouvy je
sankcionováno smluvní pokutou. tj. v případě porušeni některé povinnosti objednatele vymezené
podrobně v ČI. VI. VOP, které jsou nedí|nou součásti této smlouvy, se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- KČ (slovy: tři tisíce korun českých) za každé jednotlivé zjištěné
porušeni povinnosti objednatele uvedené v odkazovaném ustanoveni, není-li dané porušení povinnosti
objednatele sankcionováno samostatně pro ten případ sjednanou smluvní pokutou v jiné výši.

3) Případná odchylná ustanoveni v této smlouvě a jejich přílohách mají před ustanoveními VOP přednost.

Cena a platební podmínky

l) Ceny za poskytované služby jsou dohodnuty v Příloze č. 1 k této smlouvě; ceny jsou uvedeny bez
příslušné daně z přidané hodnoty (DPH).

2) Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem, obsahujícího náležitosti podle přislušných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že zhotovitel bude poskytnuté služby objednateli fakturovat měsíčně - vystavením daňového dokladu
(faktury nebo výzvy k fakturaci) za služby poskytnuté v uplynulém účtovacím období, a to nejpozději do
15 dnů následujIciho měsíce nebo po poskytnuti služby - vystavením daňového dokladu (faktury) do
15 dnů po skutečném poskytnuti služby.

3) Splatnost ceny se sjednává na čtrnáct kalendářních dnů ode dne vystaveni faktury. V souladu s
ustanovením § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, objednatel souhlasí se zasilánim faktur v elektronické podobě ve formátu pdf (portable
document format), a to na emailovou adresu objednatele uvedenou výše v této smlouvě, případně jinou
emailovou adresu prokazatelně oznámenou zhotoviteli pro účely doručováni.

4) V případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého dluhu dle smlouvy je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý byt' započatý den prodlení.

5) Objednatel též v této souvislosti potvrzuje platnost a závaznost ujednání o možnosti jednostranné
změny sjednaných cen poskytovaných služeb (včetně cen využitelných odpadů) ze strany zhotovitele
způsobem a za podmínek sjednaných ve VOP.

lV.
Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti ode dne 1. 3. 2022.
V.

Závěrečná ustanoveni

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uvedeným v článku lV odst. 1 této smlouvy.

2) NedIlnou součásti této smlouvy jsou:

- příloha č. 1 - Konkretizace rozsahu, doby a místa plněni, včetně ceny poskytovaných služeb

- VOP zhotovitele

3) Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi stranami vzniklé v souvislosti s touto smlouvou
budou řešeny podle českého práva a rozhodovány soudem České republiky místně příslušným podle
sídla zhotovitele. Objednatel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že souhlasí s dohodou
o místní příslušnosti shora uvedené.

4) Případné bližší kontaktní údaje smluvních stran jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.



Smlouva Č : 22230053

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom (l).

V dne V Ostravě dne 1. 3. 2022

Objednatel: Zhotovitel.

Ing. Josef Stieborský - ředitel Dagmar Vašková
manažer oddělení podpory prodeje a fakturace

na základě plné moci ze dne 1.1.2022

l

-l -- -
ZLik/(ld)ji ški/a u i\/(lľc'i:sk(i škulu Fre!lŠhiL pod RLl(l/l()š/an. Z(i/ul/l/ 40,5', okres N(')vŕjiči/l

SA/OLO CZ. S J;CJ.
Strcuia :3 (cel/cem. 3)



Smlouva č : 22230053/ Příloha č. 1
Provozovna: Dolní 404, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, lČP: 60336251/2

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ, VČETNĚ CENY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

ke smlouvě o poskytování služeb při nakládáni s odpady uzavřené dne 1. 3. 2022
mezi společností SMOLO CZ, s.r.o. jakožto zhotovitelem a Základni škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín jakožto

objednatelem

V návaznosti na ustanovení ČI. l odst. 2 a či. Ill odst. 1 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé služby poskytované dle smlouvy, včetně s tím
souvisejícIch náležitosti:

D Svoz jiného odpadu
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby
200108 O Frenštát pod Radhoštěm, Dolní 404 30 l nádoba

i Doplňkový prodej potřeb k nakládání s odpady
Název stanoviště
Prodej nádoby 301 Frenštát pod Radhoštěm, Dolní 404

ks od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/svoz
1 1. 3. 2022 Vlastní 1X7 180,00

MJ množství cena/Mj
ks 1 180.00

Legenda:
u služby A, E a F - jsou odvoz/přeprava odpadu (je-li předmětem závazku zhotovitele) realizovány na základě doručené výzvy objednatele

Tuto přňohu lze měnit jen v souladu s ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek společnosti SMOLO CZ, s.r.o., které jsou nedílnou přňohou smlouvy-

Smlouva o poskytováni služeb při nakládání s odpady se uzavírá s účinnosti ode dne: 1. 3. 2022. Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti téhož dne.

Toto znění přílohy č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb při nakládáni s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
oboustranně podepsaný výtisk.

Základni škola a Mateřská škola Frenštátpod Radhoštěm, Záhuni 408, okres Nový Jičín strana 1 l 2 SMOLO CZ, s.r.o.



Smlouva č : 22230053 l Příloha č. 1
Provozovna: Dolní 404, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, lČP: 60336251/2

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN

OBJEDNATEL : Základni škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm,
Záhuní 408, okres Nový Jičín

ZHOTOVITEL: SMOLO CZ, s.r.o.

l adresa: Dolní 404, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
telefon: 595 532 671,
e-mail: ekonom@skolafren.cz

adresa: Pod Bažantnici 636/1, 717 00 Ostrava - Bartovice
Telefon: l 595 221 030

i e-mail: obchod@smolo.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) · · · .Smluvnjch (statutarní zastupce)jednat ve vecech:
Jméno, funkce: Josef Stieborský - ředitel
telefon: 595 532 671
e-mail: reditel@skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) -
. Obchodních (opravnena osoba)jednat ve vecech:

Jméno, funkce: Ing. Josef Stieborský - ředitel
telefon: 595 532 671
e-mail: reditel@skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn .Obchodnichjednat ve vecech:

Jméno, funkce: Dagmar Vašková, manažer odděleni podporyprodeje a fakturace
Telefon, mobil: 595 221 037: 604 298 116
e-mail: dagmar.vaskova@smolo.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) · ·
. Provoznich (kontaktni osoba)jednat ve vecech:

Jméno, funkce: Ivana Radková, vedoucí iíde|ny provozovny 2
telefon: 595 532 691
e-mail: sido|ni@skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn . ..
. Provoznich - Třinecjednat ve vecech:

Jméno, funkce: Roman šotkovský, dispečer - průmysl
Telefon, mobil: 736 513 745
e-mail: dispecink.trinec@.smolo.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) · ·
. Ekonomickych (opravnena osoba)jednat ve vecech:

Jméno, funkce: Jana Porubová
telefon: 595 532 675
e-mail: ekonom@skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn
. . Provoznich - Třinecjednat ve vecech:
Jméno, funkce: Marek Šibra, dispečer - komunál
Telefon, mobil: 602 506 102
e-mail: dispecink.trinec@smolo.cz

Kontakt ve věcech: Ekonomických
e-mail: fakturace@smolo.cz

Základni škola a Mateřská škola Frenštátpod Radhoštěm, Záhuni 408, okres Nový Jičín strana 2 l 2 SMOLO CZ, s.r.o.



Smlouva č : 22230053 l Příloha č. 1
Provozovna: Školská čtvrť 1391, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, lČP: 60336251/3

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚN j, VČETNĚ CENY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady uzavřené dne 1. 3. 2022

mezi společností SMOLO CZ, s.r.o. jakožto zhotovitelem a Základni škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuni 408, okres Nový jičín jakožto
objednatelem

V návaznosti na ustanoveni ČI. l odst. 2 a ČI. lil odst. 1 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé služby poskytované dle smlouvy, včetně s tím
souvisejicich náležitostí

D Svoz jiného odpadu
kat. č. kat. stanoviště
200108 O Frenštát pod Radhoštěm, Školská čtvrt' 1391

typ nádoby ks od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/svoz
30 I nádoba 1 1. 3. 2022 Vlastní 1X7 180,00

l Doplňkový prodej potřeb k nakládání s odpady
Název stanoviště MJ
prodej nádoby 301 Frenštát pod Radhoštěm, Školská čtvrť 1391 ks

množství cena/Mj
1 180,00

Legenda:
u služby A, E a F - jsou odvoz/přeprava odpadu Ůe-|i předmětem závazku zhotovitele) realizovány na základě doručené výzvy objednatele

Tuto přilohu lze měnit jen v souladu s ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek společnosti SMOLO CZ, s.r.o., které jsou nedílnou přílohou smlouvy.

Smlouva o poskytování služeb při nakládání s odpady se uzavírá s účinností ode dne: 1. 3. 2022. Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti téhož dne.

Toto znění přílohy č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb při nakládáni s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
oboustranně podepsaný výtisk.

Základni škola a Mateřská škola Frenštátpod Radhoštěm, Záhuni 408, okres Nový Jičín strana 1 l 2 SMOLO CZ, s.r o.



Smlouva č : 22230053 l Příloha č. 1
Provozovna: Školská čtvrť 1391, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, lČP: 60336251/3

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN

OBJEDNATEL : Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm,
Záhuní 408, okres Nový Jičín

ZHOTOVITEL: SMOLO CZ, s.r.o.

Školská čtvrt' 1391, 744 01 Frenštát pod
adresa: Radhoštěm

telefon: 595 532 671
e-mail: ekonom@,skolafren.cz

adresa: Pod Bažantnicí 636/1, 717 00 Ostrava - Bartovice
Telefon: 595 221 030
e-mail: obchod@smolo.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) · · · .
. Smluvnich (statutarni zastupce)jednat ve vecech:

Jméno, funkce: Ing. Josef Stieborský - ředitel
telefon: 595 532 671
e-mail: reditel@.skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn .
. Obchodnichjednat ve vecech:

Dagmar Vašková, manažer oddělení podporyjméno, funkce: prodeje a fakturace
Telefon, mobil: 595 221 037: 604 298 116
e-mail: dagmar.vaskova@,smolo.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) Obchodních (oprávněná osoba)
jednat ve věcech:
Jméno, funkce: Ing. Josef Stieborský - ředitel
telefon: 595 532 671
e-mail: reditel@skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn . -.
. Provoznich - Třinecjednat ve vecech:

jméno, funkce: Roman šotkovský, dispečer - průmysl
Telefon, mobil: 736 513 745
e-mail: dispecink.trinec@smolo.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) Provozních (kontaktní osoba)
jednat ve věcech:
Jméno, funkce: Anna Němcová - vedoucí iide|ny provozovny 3
telefon: 595 532 686
e-mail: sisko]ska@skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn . -.
. Provoznich - Třinecjednat ve vecech:

Jméno, funkce: Marek Šibra, dispečer - komunál
Telefon, mobil: 602 506 102
e-mail: d ispecink.trinec@smolo.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) Ekonomických (oprávněná osoba)
jednat ve věcech:
Jméno, funkce: jana Porubová
telefon: 595 532 675
e-mail: ekonom@skolafren.cz

Kontakt ve věcech: Ekonomických
e-mail: fakturace@smolo.cz

Základní škola a Mateřská škola Frenšlálpod Radhoštěm, Záhuni 408, okres Nový Jičín strana 2 l 2 SMOLO CZ, s.r.o.



Smlouva č : 22230053 l Příloha č. 1
Provozovna: Záhuni 408, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, Cp: 60336251/1

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ, VČETNĚ CENY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

ke smlouvě o poskytováni služeb při nakládání s odpady uzavřené dne 1. 3. 2022
mezi společností SMOLO CZ, s.r.o. jakožto zhotovitelem a Základni škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový jičín jakožto

objednatelem

V návaznosti na ustanoveni ČI. I odst. 2 a ČI. Ill odst. 1 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé služby poskytované dle smlouvy, včetně s tím
souvisejících náležitostí:

D Svoz jiného odpadu
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks
200108 O Frenštát pod Radhoštěm, Záhuni 408 30 l nádoba 3

l Doplňkový prodej potřeb k nakládáni s odpady
Název stanoviště
Prodej nádoby 301 Frenštát pod Radhoštěm, Záhuni 408

od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/svoz
1. 3. 2022 Vlastni 1x7 180,00

MJ množství cena/Mj
ks 1 180,00

Legenda:
u služby A, E a F - jsou odvoz/přeprava odpadu (je-li předmětem závazku zhotovitele) realizovány na základě doručené výzvy objednatele

Tuto přIlohu lze měnit jen v souladu s ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek společnosti SMOLO CZ, s.r.o., které jsou nedílnou přílohou smlouvy.

Smlouva o poskytováni služeb při nakládáni s odpady se uzavírá s účinnosti ode dne: 1. 3. 2022. Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti téhož dne.

Toto znění přílohy č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
oboustranně podepsaný výtisk.

Základni škola a Mateřská škola Frenštátpod Radhoštěm, Záhuni 408, okres Nový Jičín strana 1 l 2 SMOLO CZ. s.r.o.



Smlouva č : 22230053 l Příloha č. 1
Provozovna: Záhuni 408, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, lČP: 60336251/1

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN

OBJEDNATEL : Základni škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm,
Záhuni 408, okres Nový Jičín ZHOTOVITEL: SMOLO CZ, s.r.o.

adresa: Záhuni 408, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
telefon: 595 532 671
e-mail: ekonom@,skolafren.cz

adresa: Pod Bažantnicí 636/1, 717 00 Ostrava - Bartovice
Telefon: 595 221 030
e-mail: obchod@smolo.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) · · · .
jednat ve věcech: Smluvnich (statutarni zastupce)
Jméno, funkce: Ing. Josef Stieborský - řed itel
telefon: 595 532 671
e-mail: reditel@.skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) Obchodních (oprávněná osoba)
jednat ve věcech:
Jméno, funkce: Ing. Josef Stieborský - ředitel
telefon: 595 532 671
e-mail: reditel@skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn .Obchodnichjednat ve vecech:

. Dagmar Vašková, manažer odděleni podporyjméno, funkce: prodeje a fakturace

Telefon, mobil: 595 221 037: 604 298 116
e-mail: dagmar.vaskova@smolo.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) Provozních (kontaktní osoba)
jednat ve věcech:
jméno, funkce: Kristina Baletková, vedoucí iÍde|ny provozovny 1
telefon: 595 532 680
e-mail: s jzah@skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn Provoznich - Třinecjednat ve vecech:
jméno, funkce: Roman šotkovský, dispečer - průmysl
Telefon, mobil: 736 513 745
e-mail: dispecink.trinec@smolo.cz

Kontaktní osoba oprávněn(a) - · · - ·
V Ekonomickych (opravnena osoba)jednat ve vecech:

Jméno, funkce: Jana Porubová
telefon: 595 532 675
e-mail: sjzah@skolafren.cz

Kontaktní osoba oprávněn Provozních - Třinec
jednat ve věcech:
jméno, funkce: Marek Šibra, dispečer - komunál
Telefon. mobil: 602 506 102
e-mail: dispecink.trinec@smolo.cz

Kontakt ve věcech:
e-mail:

Ekonomických
fakturace@smolo.cz

Základní škola a Mateřská škola Frenštátpod Radhoštěm, Záhuni 408, okres Nový jičín strana 2 l 2 SMOLO CZ, s.r.o.



PÍSEMNÉ INFORMACE O PŘEDÁVANÉM ODPADU
dle přílohy č. 12 vyhl. Č. 273/2021Sb.

1. Dodavatel odpadu l

(Název, adresa provozovny)
Zák|adníško|a a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní lČ: 60336251
408, okres Novýjičín lČZ/lČP: 60336251/2

IČZUj: 599344
Do|ni404 ORP: 8105
744 01, Frenštát pod Radhoštěm

2. Označení odpadu

Název odpadu (dle Katalogu odpadů - vyhl. č. 8/2021Sb..)

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

Katalogové číslo: 200108
Kategorie: O

3. Nebezpečné vlastnosti odpadu

žádný

4. Další potřebné údaje o vlastnostech_odpadu
. Skupenství

,. pevnéKonzistence kusovitá —ilZápach ,, dle přIměsI
Bq{va různorodá
É'rodukce Produkce nepravidelná

Popis vzniku odpadu a dop/ňujlc/ informace
JÍde|ni zbytky rostlinného a živočišného původu ze stravovacích zařízeni a kuchyní (konzistence někdy i polotekutá). Při delším
shromažd'ováníodpad podléhá zkáze a může vykazovat hnilobný zápach.

Protokol o odběru vzorku odpadu l protokol o zkoušce: NE l NE
Číslo protokolu o odběru vzorku
ČEslo protokolu o zkoušce
7"yp zkoušky

Dodavatel odpadu-odpovědná osqba

Jméno a přtj"meni oprávněné osoby zi:i(ia:j':"!í ŠAnk " ií'jat:"řská íůccÁa
Te//fax .'U2 69 1 e R.. :!:í;jmjíi '!(í8
·-mai/ .."/"Ý"/ň/ ňQt IČC: (5f:'::3,i':t 3! "Si l-:--,. C! V a/4

. . :. > J C 'J

Podpis odpovědné osoby, razítko

D,, Ý'. 3. 2oU"=—F



PÍSEMNÉ INFORMACE O PŘEDÁVANÉM ODPADU
dle přílohy č. 12 vyhl. č. 273/2021Sb.

1. Dodavatel odpadu l

(Název, adresa provozovny)
Základniškola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, Záhuni lČ: 60336251
408, okres Novýjičin lČZ/lČP: 60336251/3

IČZUj: 599344
Školská Čtvrť 1391 ORP: 8105
744 01, Frenštát pod Radhoštěm

2. Označení odpadu

Název odpadu (dle Katalogu odpadů - vyhl. Č. 8/2021Sb..)

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven

Katalogové číslo: 200108
Kategorie: O

3. Nebezpečné vlastnosti odpadu

žádný

4. Další potřebné údaje o vlastnostech odpadu
Skupenství pevné
Konzistence kusovitá
Zápach dle přhněsí
Barva různorodá
Produkce Produkce nepravidelná

Popis vzniku odpadu a dop/ňuj/cl informace
JĹde|ni zbytky rostlinného a živočišného původu ze stravovacích zařIzení a kuchyní {konzistence někdy i polotekutá). Při delším
shromažd'ováni odpad podléhá zkáze a může vykazovat hnilobný zápach.

Protokol o odběru vzorku odpadu l protokol o zkoušce: NE l NE
tislo protokolu o odběru vzorku
Číslo protokolu o zkoušce
Typ zkoušky

Dodavatel odpadu-odpovědná osoba

jméno a př/imen/oprávněné osoby V
Poäpis odpovědné osoby, razítko z

,- Dne
+


